
REGISTRE DIFERITE

I.D.: 57118935

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	42512510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 565,00 RON - 565,00 RON

Descriere: 1. Condica de prezenta 5 buc x 25,00 lei = 125,00 lei 2. REGISTRUL pentru evidența proiectelor de hotărâri ale consiliului local - 2 buc x 25,00 lei = 50,00 lei 3. REGISTRUL pentru evidența hotărârilor consiliului local pe anul - 2 buc x 25,00 lei = 50,00 lei 4. Registru evidenta dispozitiilor primarului - 2 buc x 25,00 lei = 50,00 lei 5. Registru de evidenta a hotarari ale consiliului local - 2 buc x 25,00 lei = 50,00 lei 6. Registru de intrare iesire corespondenta A3/300pag - 4 buc x 60,00 lei = 240,00 lei TOTAL 565,00 LEI
